1

2018/2/9 (JCH-TW)熱愛生命˙快樂志工活動/報名通知

一、主旨:承「珍愛地球•深耕台灣」理念，透過企業志工(假)活動幫助公益團體、

協助社區發展，創造在地幸福。並以熱愛生命˙快樂志工來熱情推動。

二、活動說明:

   1.服務單位:喜憨兒基金會-餅乾敎室活動

   2.服務對象: 憨兒(本回針對年滿 15 歲以上之心智障礙者，類別包括：智能不足、

唐氏症、腦性麻痺、自閉症、情緒障礙、多重障礙等)

   3.活動目的:

 為協助心智障礙者能融入社區，藉由「餅乾教室」做為與社區和一般民眾

溝通、互動的平台。

 由憨兒擔任教室的助教，示範製作手工餅乾，讓社區民眾能有機會認識接

納。

 讓心智障礙青年們能以更積極正面的態度融入社會。

   4.活動內容:在專業老師指導下，由憨兒擔任助教，習做餅乾。

   5.活動日期及時間 : 2018 年 2 月 9 日(五) 13:30 ~ 16:00

   6.活動地點: 喜憨兒民生工坊(台北市敦化北路 199 巷 5 號 3 樓)

三、志工召募

1.對象:公司全體員工及眷屬(高中以上)

2.需求志工人數:15~30 名

3.條件:具有熱心、耐心

4.報名窗口:總公司(公關)

5.志工假為請公假下午 0.5 日。

■當天(2/9)活動流程:

■特殊需配合事項:

  1.請尊重個人隱私，勿私下答應個案要求。

  2.請跟隨工作人員指示，勿擅自行動。

  3.若拍照與錄影，請提前詢問工作人員。

  4.志工當天請著輕便服裝，帶著愉快心情與憨兒一起習做作餅乾。

♥志工假之說明與申請:

1. 自2014年起，員工不分年資每年給予有薪志工假1天，限當年度使用，未使用者不

可延至次年使用，每次請假單位最少為0.5日。

2. 志工假之申請僅限用於平日。例假日從事公益活動不補休。

3. 活動前先，請依公司規定提出志工假申請單。

時 間 內 容

13:30~13:40 環境介紹

13:40~14:30 餅乾教學與製作

14:30~15:20 烤餅乾、基金會簡報、憨兒特

質說明

15:20~15:30 品嚐與回饋

15:30~16:00 環境整理